NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE 111.09206.1
SALLUTA KAPTEPA U KN : BID()E'IF I -

WWW.ABTOBPOHA.PO®

roa | OBBEM | TN
MAPKA  ©  MOAENb  \ pymveka ¢ gBUrATERs ¢ DKM mppgopa
JAC 5 Js4 E 2022- E 15 E BCE | MEPEQHWI
Mockem 5 3 E 2022- E 15 E BCE ' MEPEQHUN

JIto4OK ons 3aMeHbl
MacnsaHoro punestpa

Btynka 20mm

3awmTa

Wainba 6 - Tioyok ans cnuea mMacna
/l |
Bont M6x50 -

Bont M6x20 Bont M6x35

MHCprKLIMﬂ no yCTaHOBKe: CocTaB usgenus:

1. BbIKpYTUTb LUTATHBIA Kpenex B no3uumsax A u b.

2. 3akpytutb 60nThl M6x20 ¢ Wwanbamu 6 B nosmuumn B Ha 2-3 oboporTa. Hanwvetosanue ; Kon-Bo :MOMeEHT saTskku
3. JonyckaeTcs NpOCBEPNUTL B LUTATHOM MbIfTbHUKE OTBEPCTUE, Bont M6x20 2 wr. 9.8 Hm
COOTBETCTBYHOLLEE OTBEPCTUIO AN 3aMeHbl MaCsiHOro hunbTpa B 3alumTe. Bont M6x35 2 Wr. 9.8 Hwm
3a[HI0t0 YacTb 3aBECTU Ha yCTaHOBMEeHHble 6oNTbl B No3numn B. BTynka 20Mm 5 Wwr.
nepeaHIo YacTb 3aKpenuTb Yepes BTYMKM 20MM B MO3NLMAX: 3awuTa 1 W,
A - npy nomowm 6ontoB M6x50 c wanbamu 6. WaiiBa 6 7 Wt

B - npn nomowm 6ontoB M6x35 c wanbamm 6.

3. YcTaHOBUTL 3aLLUTY: BonT M6x50 ! 3wt | 9.8Hm
4. 3aTaHyTb BCce pe3bboBble COEANHEHNS. E E

Mpon3BoaAnUTENb BpaBe BHOCUTb M3MEHEHMUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Страница 1
	Страница 2

